
Urbano Rosignano FERIALE 

LINEA 13
Linea Scolastica Fattori - Dante - Morelline

Nota corsa [5s]

V. Cairoli Scuole Fattori 16:30

V. Allende, V. Bandiera 16:31

V.Allende, V.Pisacane 16:31

P.le Scuole DANTE 16:32

V. Buccari, V. Bartelloni 16:33

V. Pescine 5 Strade 16:36

V. Pescine, V.Repubblica 16:36

V. Collodi  Parcheggio 16:37

V .Pescine, V. Pasolini 16:37

V. Pescine,  V.Fermi 16:39

V. Pescine,  V.Galilei 16:40

V. Pescine,  V. Mondiglio 16:42

V. Pescine, SitiCem 16:43

Morelline Capolinea 16:45

Legenda Note

[5s] = Solo dal Lunedì al Venerdì scolastici



Urbano Rosignano FERIALE 

LINEA 13
Linea Scolastica Fattori - Dante - Morelline

Nota corsa [s]

V. Pescine, V. Oriani 7:52

V. Pescine Circolo ARCI 7:53

V. Pescine 5 Strade 7:55

V. Quarnaro,  V. Zeffiro 7:57

V.Buccari, V. Allende 7:59

V.Allende, V.Pisacane 7:59

P.le Scuole DANTE 8:00

Legenda Note

[s] = Solo scolastici


